UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3027  /UBND-KTN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tam Kỳ, ngày   28   tháng  9  năm 2007

V/v xử lý các vướng mắc trong triển khai thực hiện dự án thủy điện Sông Tranh 3 và 4

Kính gửi:
- Sở Công nghiệp;

- Công ty Cổ phần miền Trung;

- Công ty Xây dựng và Ứng dụng công nghệ mới.

Sau khi xem xét nội dung Công văn số 280/2007-BQLCBĐT ngày 17/9/2007 và Công văn số 282/BQLCBĐT ngày 20/9/2007 của Công ty Xây dựng và Ứng dụng công nghệ mới về những vướng mắc trong triển khai thực hiện dự án thủy điện Sông Tranh 4; UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công nghiệp chủ trì phối hợp các ngành, địa phương liên quan và chủ đầu tư hai dự án thủy điện Sông Tranh 3, sông Tranh 4 tổ chức họp bàn giải pháp tháo gỡ các vướng mắc liên quan đến phương án đấu nối lưới điện, quản lý mặt bằng khu vực dự án,…đồng thời yêu cầu Công ty Xây dựng và Ứng dụng công nghệ mới thực hiện đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1679/UBND-KTN ngày 18/6/2007, hoàn chỉnh hồ sơ đầu tư theo Quyết định số 30/2006/QĐ-BCN ngày 31/8/2006 của Bộ Công nghiệp trước khi triển khai dự án./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TT Lê Minh Ánh;

- Sở NN&PTNT;

- UBND huyện Hiệp Đức;

- Cty Tư vấn XD điện 4;

- LĐVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.

Y:\KTN\Kham\Nam 2007\Cong van\Cong nghiep\09

 nghe bao cao tinh hinh DA TD Song Tranh 3&4.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ánh

PAGE